

GMINA NOWOGRÓD

ul. Łomżyńska 41, 18-414 Nowogród
pow. łomżyński, woj. podlaskie
tel. 86 217 55 28, fax 86 217 55 20
R: 450669967, NIP: 718-21-44-776

Nowogród, 07.07.2022 r.

Identyfikator postępowania:

da2fe7c1-b527-439a-bdae-1293596b135a

OR.271.03.2022

W związku ze złożonymi wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. **„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie wraz z zagospodarowaniem terenu”**, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawa zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 tj.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców:

Pytanie:

W PFU zostało podane, że należy wykonać instalacje fotowoltaiczną o mocy bilansującej koszty energii elektrycznej, a moc całej instalacji należy dobrać do mocy zaprojektowanych urządzeń na oczyszczalni ścieków. Brak konkretnych informacji. Prosimy o wskazanie mocy lub potwierdzenie, że moc instalacji fotowoltaicznej nie większa niż 50kW będzie wystarczająca dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Dobranie mocy instalacji fotowoltaicznej będzie w gestii projektanta po zaprojektowaniu urządzeń i zbilansowaniu zaopatrzenia na moc oczyszczalni ścieków.

Pytanie:

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w okresie gwarancyjnym koszty materiałów eksploatacyjnych takich jak np. oleje, filtry, części normalnie zużywające się, które są kosztami eksploatacyjnymi, a nie inwestycyjnymi będzie ponosił Zamawiający/Eksploatator oczyszczalni.

Odpowiedź:

W okresie gwarancyjnym koszty materiałów eksploatacyjnych ponosi Wykonawca.

Burmistrz Nowogrodu

Grzegorz Andrzej Palka